

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wagner Anhänger
 Inh. Franz Brenner
 01733138308
 Breiter Weg 7
 73479 Ellwangen-Pfahlheim

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401749
 Kundennr.: 18735
 Datum: 20. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402101 vom 20.04.2022; Ihre Referenznr.: EMAIL AD J.FRIED;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017729 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: W2114578 | | | | |
| 1 | 63771 | | Aspöck Anschlusskabel DC-Kabel Aspöck Anschlusskabel 5 m lang, DC-Kabel 13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig, DC-Kabel 2 x Abgang DC 3,0 m DC-Kabel DC-Kabel DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,06 kg | 1 | Stück | 18,05 | 18,05 |
| 2 | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002207 DC-Kabel *** Ihre Belegnr.: W2121132 DC-Kabel | | | | |
| 3 | 60200 | | FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß DC-Kabel ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED DC-Kabel Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt DC-Kabel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg | 10 | Stück | 5,29 | 52,90 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401749

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002940 | | | | |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: W2121865 | | | | |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| 4 | 100990 | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich | 5 | Stück | 2,52 | 12,60 |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, DC-Kabel | | | | |
| | | | 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, DC-Kabel | | | | |
| | | | im PE-Beutel | | | | |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,16 kg | | | | |
| 5 | 407023 | | BÜNTE Stützfuß | 12 | Stück | 44,00 | 528,00 |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm | | | | |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, DC-Kabel | | | | |
| | | | schwenkbar, mit langem Flansch, DC-Kabel | | | | |
| | | | 43 mm | | | | |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 92,40 kg | | | | |
| 6 | 425680 | | DAKEN Blackit Verschluss mit | 4 | Stück | 12,12 | 48,48 |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | DAKEN Blackit Verschluss mit Schließzylinder, DC-Kabel | | | | |
| | | | Schlossabdeckung | | | | |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,00 kg | | | | |
| 7 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | | |
| | | | DC-Kabel | | | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 660,03 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 125,41 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 785,44 |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401749

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 94,370

Lief. an Adresse

Wagner Anhänger
Inh. Franz Brenner
01733138308
Breiter Weg 7
73479 Ellwangen
Deutschland